1：鄂尔多斯职业学院基于矿鸿的智慧矿山教学素材项目竞争性磋商中标公示内蒙古益德项目管理有限公司受鄂尔
多斯职业学院的委托，于2025年12月5日就鄂尔多斯职业学院基于矿鸿的智慧矿山教学素材项目进行了竞争性磋
商采购,经磋商小组成员评审，现将拟成交结果公告如下：一、采购单位：鄂尔多斯职业学院二、项目名称：鄂尔
多斯职业学院基于矿鸿的智慧矿山教学素材项目三、项目编号：YDZB-2025-055四、公告时间：2025年12月5
日-2025年12月8日五、成交信息1、拟成交单位：江苏润开鸿数字科技有限公司2、拟中标总额：154100.00元
（大写：壹拾伍万肆仟壹佰元整）3、交付使用时间：签订合同后30日4、质保期：3年六、磋商小组成员1、采购
人代表：武明阳2、评委会成员：曹培军、刘悦娇七、采购人采购人：鄂尔多斯职业学院联系人：武明阳联系电
话：18647185152八、采购代理机构采购代理机构名称：内蒙古益德项目管理有限公司联系人：张燕霞联系电
话：15134818861按照政府采购的有关规定，以上拟成交结果公告期为一个工作日，各竞标人如对以上拟成交结
果有异议，请提供相关证明材料、本人真实姓名、联系电话，自公告之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机